
 

 

 

Врз основа на член 37 став 1 алинеја 11 од Статутот на Карате федерацијата на РС 

Македонија, Извршниот одбор, постапувајќи по доставениот материјал од 

Натпреварувачката комисија на Федерацијата, по пат на електронско изјаснување, на ден 

30.12.2022 година, ја донесе следната  

 

ОДЛУКА 

за избор на најуспешни натпреварувачи, клубови и тренери во карате спортот во  

Карате федерацијата на РС Македонија за 2022 година  

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Предлогот на Натпреварувачката комисија  на Федерацијата за избор 

на најуспешни натпреварувачи,  клубови и тренери во карате спортот во Карате 

федерацијата на РС Македонија за 2022 година, изготвен согласно Критериумите за 

рангирање на клубови, тренери и натпреварувачи .  

 

2.  Составен дел на оваа одлука предлогот на Натпреварувачката комисија за 

прогласување на најуспешни спортисти, клубови и тренери во карате спортот во 

Карате федерацијата на РС Македонија за 2022 година. 

 

3. Одлуката и Предлогот на Натпреварувачката комисија  на Федерацијата за избор на 

најуспешни натпреварувачи,  клубови и тренери во карате спортот во Карате 

федерацијата на РС Македонија за 2022 година да се објави на ВЕБ страната на 

КФРСМ и да се достави, по електронски пат до клубовите членки на Карате 

федерацијата на РС Македонија .  

 

4. Доделувањето на признанијата на најуспешни спортисти, клубови и тренери да се 

спроведе на 08.01.2023 година.  

 

5. Одлуката влегува во сила по потпишувањето. 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ 

ПЕТАР БЕЛИСТОЈАНОСКИ 

 


